СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАТЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  25 ноября  2015 года                                                                   № 20

Об утверждении размера платы
за содержание и текущий ремонт
жилья, тарифа на услуги бани для
потребителей п. Авторемзавод
на 2016 год, предоставляемых
ОАО «САРС – Катынь»

Рассмотрев представленные материалы ОАО «САРС – Катынь» по утверждению размера платы за содержание и текущий ремонт жилья, тарифа на услуги бани для потребителей п. Авторемзавод, руководствуясь п.4 ст. 158 Жилищного кодекса РФ, ст. 21 Устава Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области,

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  КАТЫНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ  РЕШИЛ:

1. Утвердить размер платы за содержание и ремонт жилья, тариф на услуги бани для потребителей п. Авторемзавод, Смоленского района, смоленской области ОАО «САРС Катынь», согласно приложению 1.
2. Данное решение вступает в силу с 1 января 2016 года.
3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Сельская правда».

Глава муниципального образования
Катынского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области	В.Э.Трусов

	Приложение № 1

	к решению Совета депутатов Катынского

	сельского поселения Смоленского района

	Смоленской области

	        от  " 25 " ноября  2015 г.

	№ 20

	Размер платы

	[bookmark: _GoBack]за содержание и текущий ремонт жилья и тариф на услуги бани

	для потребителей п. Авторемзавод Смоленского района Смоленской

	области на 2016 год, оказываемые ОАО "САРС-Катынь"

	  №
	Наименование
	Ед. изм.
	                      Тариф в рублях

	С 1 января 2016 г.
	С 1 июля 2016 г.

	п/п

	Общий
	Для
	Общий
	Для

	населения

	населения

	1.
	Текущий ремонт 1 кв. м жилого фонда
	кв.м. общ
	6,38
	6,38
	6,88
	6,88

	( НДС не облагается) средний
	пл.  жилья

	1.1
	Жилые дома свыше 2-х этажей со всеми
	       - // -

	6,67

	7,19

	видами благоустройства кроме горячей воды

	(К=1,045)

	1.2
	Жилые дома до 2-х этажей включительно со
	       - // -

	6,26

	6,75

	всеми видами благоустройства,горячее

	водоснабжение от титанов на твердом

	топливе ( К=0,981)

	1.3
	Жилые дома до  2-х этажей включительно со
	       - // -

	5,84

	6,30

	всеми видами благоустройства кроме горячей

	воды (К=0,916)

	1.4
	Жилые дома с центральным отоплением,
	       - // -

	5,00

	5,39

	имеющие не все виды благоустройства

	(К=0,784)

	1.5
	Жилые дома с печным отоплением (К=0,654)
	       - // -

	4,17

	4,50

	2.
	Содержание 1 кв. м жилого фонда
	кв.м. общ
	9,49
	9,49
	10,53
	10,53

	( НДС не облагается) средний
	пл.  жилья

	2.1
	Жилые дома свыше 2-х этажей со всеми
	       - // -

	9,92

	11,00

	видами благоустройства кроме горячей воды

	(К=1,045)

	2.2
	Жилые дома до 2-х этажей включительно со
	       - // -

	9,31

	10,33

	всеми видами благоустройства,горячее

	водоснабжение от титанов на твердом

	топливе ( К=0,981)

	2.3
	Жилые дома до  2-х этажей включительно со
	       - // -

	8,69

	9,65

	всеми видами благоустройства кроме горячей

	воды (К=0,916)

	2.4
	Жилые дома с центральным отоплением,
	       - // -

	7,44

	8,26

	имеющие не все виды благоустройства

	(К=0,784)

	2.5
	Жилые дома с печным отоплением (К=0,654)
	       - // -

	6,21

	6,89

	3.
	Услуги бани (НДС не облагается)
	1 пом.
	194,32
	100,00
	194,32
	100,00